
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 5 del 14/01/2015
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 1 dicembre 2014, n. 2537
 
Definitiva imputazione di somme temporaneamente introitate sul cap. 6153300 e variazione
amministrativa concernente il cap. di entrata 2056257 ed il corrispondente cap. di spesa 956057.
 
 
L’Assessore al Lavoro, Leo Caroli, sulla base dell’istruttoria espletata dagli Uffici e confermata dal
Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro, Luisa Anna Fiore riferisce quanto segue:
Con nota prot. A00_160/05/11/2014 n. 15084, il Servizio Attività Economiche Consumatori ha trasmesso
al Servizio Politiche per il Lavoro la nota, prot. A00_116/15834 del 29/10/2014, del Servizio Bilancio e
Ragioneria - Ufficio Entrate, relativa ad alcune regolarizzazioni contabili, in realtà, di competenza del
Servizio Politiche per il Lavoro.
Le reversali oggetto di regolarizzazione contabile sono contenute nella tabella di seguito riportata, per
un totale di € 3.737,45
 
 
Pertanto, si rende necessario che la somma pari a € 3.737,45 venga resa disponibile sul capitolo di
spesa di competenza (Cap. 956057), in modo da ricostruire il bilancio, per la successiva riutilizzazione;
ciò è possibile attraverso una variazione di bilancio sul versante della competenza e cassa.
 
Copertura finanziaria ai sensi della L.R. N. 28/01 e succ. modif. ed integrazioni
Il presente provvedimento comporta la seguente variazione di bilancio in termini di competenza e cassa:
 
Parte I - Entrata (assegnazioni statali a destinazione vincolata)
Variazione in aumento
Bilancio Vincolato
U.P.B. 2.1.19
Cap. 2056257: “Trasferimenti statali per progetti, anche formativi, per l’emersione del lavoro non
regolare L. 236/93 e delibera CIPE 138/2000 e 48/2001”;
Competenza: € 3.737,45
Cassa € 3.737,45
 
Parte II - Spesa (assegnazioni statali a destinazione vincolata)
Variazione in aumento
Bilancio Vincolato
U.P.B. 2.5.2
Cap. 956057 “Spesa per progetti, anche formativi, per l’emersione del lavoro non regolare L. 236/93 e
delib. ape 138/2000 e 48/2001”
Competenza: € 3.737,45

1



Cassa € 3.737,45
 
Tutto ciò premesso e considerato, l’Assessore proponente sulla base delle risultanze istruttorie come
innanzi illustrate, propone alla Giunta l’adozione del seguente atto finale di specifica competenza della
Giunta Regionale, così come puntualmente definito dalla L.R. 7/97, Art. 4 Comma 4, lettera K).
 
 
LA GIUNTA REGIONALE
 
Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore al ramo;
Vista la dichiarazione posta in calce al presente provvedimento da parte del funzionario istruttore e dal
Dirigente di Servizio che ne attestano la conformità alla legislazione vigente;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
 
DELIBERA
 
- di prendere atto di quanto indicato in premessa;
 
- di approvare le variazioni in aumento, sul cap. di entrata n. 2056257 e di spesa n. 956057 per
complessive € 3.737,45 al bilancio della Regione per l’E.F. 2014, ai sensi dell’art. 72 della L.R. 28/2001;
 
- di autorizzare il Servizio Bilancio e Ragioneria ad effettuare le dovute regolarizzazioni contabili così
come indicato negli adempimenti contabili;
 
- di disporre la pubblicazione sul BURP.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


